tenda galpão, tablados, camarotes, arquibancada, gradil, contêineres 
(pequeno, médio e grande porte), portarias e outras estruturas de uso 
temporário etc. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$199.419,00 (cento e noventa e nove mil quatrocentos e 
dezenove reais). 

VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 01/11/2025 à 01/11/2026. 
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 105/2024

[...]

Constitui objeto do presente contrato de prestação de 
serviços, os serviços 
festividades do Evento Gospel, realizado no dia 27 de setembro 2025, 
em São Brás do Suaçuí. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$9.090,00 (nove mil e noventa reais). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 15/09/2025 à 15/11/2025. 
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0397/2025 
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG 

Terça-feira, 16 de Setembro de 
2025 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho

[...]

12.929.553/0001-02 

OBJETO: contratação de pessoa jurídica de direito privado, que atua 
no ramo de atividades de sonorização e de iluminação. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$253.870,00 (duzentos e cinquenta e três mil oitocentos e 
setenta reais). 

VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 01/11/2025 à 01/11/2026. 

FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 
Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 105/2024

[...]

setembro de 2025. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0397/2025 
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG 

Terça-feira, 16 de Setembro de 
2025 

VALOR: R$4.396,00 (quatro mil trezentos e noventa e seis reais) 
                 VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 15/09/2025 à 15/11/2025. 

FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 105/2024

[...]

Constitui objeto do presente contrato de prestação de 
serviços, os serviços 
festividades do Evento Gospel, realizado no dia 27 de setembro 2025, 
em São Brás do Suaçuí. 
ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$5.300,00 (cinco mil e trezentos reais) 
VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 15/09/2025 à 15/11/2025. 
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 
EXTRATO DE CONTRATO 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 105/2024